sa
CÂMARA Págjo 88

CÂMARA MUNICIPAL DE santTARÉm
:

Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 - Aeroporto Velho — CEP:Ee290
*
Santarêm-Pará

OFÍCIO Nº 2491/2022-GP/DL
Em,05 de outubro de 2022

À Associação de Moradores da
COMUNIDADE PIEDADE
Região de várzea do Lago Grande do Curuai
Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada nodia 03 de outubro de 2022, aprovou o REQUERIMENTONº 1927/2022, de autoria do
ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém DIDI FELEOL- PP, Para conhecimento do teor,
encaminhamos cópias emanexo.

Atenciosamente

VANESSAer MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

06"0/2022 11:20 Gmail OF. Nº 2494]2022 - CMS ENCAMINHA REQ, Nº 1927/2022.

frsg Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocolocmsQgmail.com>

OF.Nº 2491/2022 - CMS ENCAMINHA REQ. Nº 1927/2022.
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(Bgmailcom> 5 de outubro de 2022 15:48
Para: Gabinete do Prefeito <gap(Dsantarem pa gov.br>, semap(Dsantarem.pa.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Ay. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2491/2022-GP/DL

Ao Senhor

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, emSessão Ordinária
realizadano dia 03 de outubro de 2022, aprovou o REQUERIMENTONº 1927/2022, de autoria do
ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém DIDI FELEOL — PP. Para conhecimento do teor,
encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

“3 OF 2491 2022 req1927,2022,2578,di
218K

semap.pdf

https:!imail google.comimeilu/0/2]